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День Часы Дисциплина Преподаватель Ауд. 

П
он

ед
ел

ьн
ик

 
07

.0
6.

20
21

 

0900-1030 Теория вероятностей и математическая 
статистика 

ст.  пр. Литвин О. Н. zoom 

1040-1210 Теория вероятностей и математическая 
статистика 

ст.  пр. Литвин О. Н. zoom 

1220-1340 Культура речи и деловое общение 
(консультация) доц. Кадоло Т. А. zoom 

1420-1550    
1600-1730    
1740-1910    

В
то

рн
ик

 
08

.0
6.

20
21

 

0900-1030 Информационные сети и базы данных 
(консультация) 

доц. Белоглазов А. А. zoom 

1040-1210 Бухгалтерский учет и анализ доц. Махмудов А. Р. zoom 

1220-1340    
1420-1550    

1600-1730    
1740-1910    

С
ре

да
 

09
.0

6.
20

21
 

0900-1030 Макроэкономика доц. Тимохин Д. В. zoom 

1040-1210 Макроэкономика доц. Тимохин Д. В. zoom 
1220-1340 Бухгалтерский учет и анализ доц. Махмудов А. Р. zoom 

1420-1550 Бухгалтерский учет и анализ доц. Махмудов А. Р. zoom 

1600-1730    

1740-1910    

Че
тв

ер
г 

10
.0

6.
20

21
 

0900-1030    

1040-1210    
1220-1340    

1420-1550 Бухгалтерский учет и анализ доц. Махмудов А. Р. zoom 

1600-1730 Культура речи и деловое общение (экзамен) доц. Кадоло Т. А. zoom 
1740-1910 Культура речи и деловое общение (экзамен) доц. Кадоло Т. А. zoom 

П
ят

ни
ца

 
11

.0
6.

20
21

 

0900-1030 Иностранный язык доц. Репко С. И. zoom 

1040-1210 Иностранный язык доц. Репко С. И. zoom 

1220-1340 Теория вероятностей и математическая 
статистика 

ст.  пр. Литвин О. Н. zoom 

1420-1550 Статистика доц. Чугумбаев Р. Р. zoom 

1600-1730    

1740-1910    

С
уб

бо
та

 
12

.0
6.

20
21

 0900-1030    
1040-1210    
1220-1340    
1420-1550    
1600-1730    
1740-1910    


